



کانون کارشناسان رسمی دادگستری تهران

شماره پنجم - فروردین واردیبهشت ۱۳۹۴

سخن سردبیر

از گذشته تا به امروز، همواره کانون کارشناسان پیش قدم در اعتلای کیفیت ها بوده است. هر جا که پای تحول در میان است، کانون کارشناسان متحول نخستین است. یکی از مهم ترین عرصه های آگاه سازی مردم، ارتباطات است. در عصر ارتباطات دیگر کمتر کسی است که روزانه اخبارهای مورد نیاز خود را دنبال ننماید. کانون کارشناسان نیز به عنوان نهادی پویا، در همه حال به دنبال ارتباطی موثر با مخاطبین خویش بوده است. یکی از ابزارهای این ارتباط، نشریه داخلی کانون می باشد. در روزهایی که بحران آب، حرف نخست تمام محافل بوده و آب نقش حیاتی برای بشر امروز دارد، مصرف پایدار منابع ضروری تر از هر زمان دیگری است. از این رو کانون کارشناسان دادگستری بر آن شد که علاوه بر حفظ ارتباط مناسب با مخاطبین، بحران آب و استفاده پایدار از منابع را سرلوحه قرار داده و نشریه خود را به صورت الکترونیک منتشر نماید. هر برگ کاغذ A4 معادل با مصرف ۱۰ لیتر آب می باشد. پس یاری شما برای هرچه بهتر شدن این نشریه الکترونیک، نه تنها به جذب مخاطبین بیشتر کمک نموده، بلکه در حفظ منابع آب کشور نیز مفید خواهد بود.

تهیه کننده:

سمیه دولتی

طراح جلد و صفحه آرا:

شایگان شاکری نسب

خبرنامه داخلی کانون کارشناسان رسمی دادگستری تهران

زیر نظر:

رضا مکنون

مدیر روابط عمومی: احمد دانیالی

نشانی:

تهران - بزرگراه مدرس - خیابان شهید دستگردی شرقی (ظفر سابق) - بین بزرگراه مدرس و خیابان نفت نبش خیابان شهید فرید افشار (رئییسی سابق) پ ۱۸۵



۱۵۸۱۷۵۴۶۶۴

صندوق پستی



۱۹۱۹۸۱۶۳۱۱

کد پستی



۰۲۱-۲۳۸۵۲۵۰۱

تلفن روابط عمومی

الف: انتقالات کارشناسان

پرونده دوازده نفر از کارآموزان استان های مختلف که کار کارآموزی خود را در تهران گذرانده و به پایان رسانده اند جهت اتیان سوگند به استان مربوطه ارسال شد.

ب: کلاسهای آموزشی قبل از اتیان سوگند

- اعلام نتایج و قبولی پایان دوره کلاس های افزایش صلاحیت ارزیابی املاک مسکونی و صدور گواهی برای کارشناسانی که این دوره از کلاس ها را با موفقیت به پایان رسانده اند و شروع کلاس های تفسیر عکس های هوایی در دانشکده جغرافیای دانشگاه تهران.

ج: بخشی از مصوبات هیأت مدیره کانون

- با درخواست انتقال موقت آقای شاهپور پولادی کارشناس رسمی دادگستری رشته راه و ساختمان از منطقه یک تهران به استان ایلام برای مدت یکسال موافقت بعمل آمد.
- با درخواست امور کارشناسان در خصوص انتقال دائم آقای مهندس محمدصادق عزیزی کارشناس رسمی دادگستری رشته برق، ماشین و تأسیسات کارخانجات منطقه سه به منطقه یک استان تهران موافقت بعمل آمد.
- با درخواست امور کارشناسان در خصوص انتقال دائم آقای مهندس محمدعلی پنجه فولادگران کارشناس رسمی رشته راه و ساختمان استان اصفهان و آقای مهندس مهدی آیتی کارشناس رسمی رشته راه و ساختمان استان خراسان رضوی به استان تهران موافقت بعمل آمد و برای انتقال قطعی، پرونده به شورای عالی ارسال گردید.
- نامه جناب آقای صالحی مشاور محترم حقوقی کانون در خصوص انتقال موقت کارشناسان رسمی به تهران مطرح و مقرر گردید: کارشناسان متقاضی انتقال به استان تهران (مشخصاً شهر تهران) که کمتر از ۱۸ سال سابقه کارشناسی دارند، می توانند براساس مصوبات هیأت مدیره بصورت انتقال موقت، کارشناسی نمایند.
- نامه خانم دکتر زهرا مینوجعفری متقاضی کارشناسی رسمی رشته داروسازی در خصوص انتقال به منطقه یک استان تهران مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.
- نامه امور کارشناسان برای اعلام نیاز در ۷۴ رشته کارشناسی مطرح و با توجه به تعداد کارشناسان موجود و تعداد ظرفیت مورد نیاز در هر رشته جمعاً تعداد ۴۴۱ نفر تعیین گردید و مقرر

شد مراتب به اداره کل دادگستری استان تهران اعلام تا پس از موافقت، مراتب به شورای عالی کارشناسان ارسال گردد.

در خصوص برگزاری جلسه مجمع عمومی کانون مقرر گردید اولین جلسه ۱۰ خرداد و در صورت به حدنصاب نرسیدن جلسه اول، جلسه دوم به تاریخ ۲۴ خردادماه برگزار گردد.

نامه شورای عالی در خصوص مغایرت قانونی با تأسیس کانون داوری در کانون کارشناسان مطرح و مقرر گردید نظر به اینکه کانون قصد تأسیس کانون داوری را ندارد بلکه در راستای خدماتی که تاکنون در زمینه تعیین داور حسب درخواست متقاضیان انجام داده؛ کماکان نسبت به معرفی داوران حسب درخواست مراجع مختلف اقدام و به منظور تسریع امور مربوطه عندالزوم مقرر گردید واحد داوری در کانون ایجاد شود تا نسبت به معرفی داوران مورد درخواست متقاضیانی که در قراردادها کانون را به عنوان داور انتخاب کرده اند اقدام نماید.

نامه شورای عالی در خصوص انتخاب کارشناس در رشته تأسیسات ساختمانی همراه کارشناسان ساختمانی در ارزیابی ساختمانها مطرح و مقرر گردید نظر شورای عالی در این خصوص به گروههای ۶ (راه و ساختمان و نقشه برداری) و ۷ (صنعت و فن) ابلاغ گردد.

نامه امور کارشناسان در خصوص افزایش صلاحیت ۷۱ نفر از متقاضیان افزایش صلاحیت مطرح و مقرر گردید پرونده ها برای رسیدگی به کمیسیون صلاحیت علمی و فنی رشته مربوطه ارجاع و برای سایر متقاضیان که در مجامع عمومی شرکت نکرده اند پس از ارائه توجیه کتبی به ریاست کانون، توسط ایشان اتخاذ تصمیم گردد و در آینده نیز به همین روال اقدام گردد.

نامه امور کارشناسان در خصوص تأیید اتمام دوره کارآموزی ۷ نفر کارآموزان کارشناسی رسمی دادگستری استان تهران قرائت و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتیهای مالی سال ۱۳۹۳ کانون به استحضار اعضاء هیأت مدیره رسید و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید جهت بررسی و اظهارنظر به بازرسان محترم هیأت مدیره تقدیم گردد.

افزایش صلاحیت

افزایش صلاحیت ۸۰ نفر از کارشناسان از گروه های مختلف در ماههای فروردین و اردیبهشت سال جاری به شرح زیر مورد تأیید قرار گرفت:

گروه ۶ (راه و ساختمان و نقشه برداری): ۳۲ نفر
گروه ۷ (صنعت و فن): ۱۳ نفر
گروه ۸ (فنون هنری): ۴ نفر
گروه ۹ (کشاورزی و منابع طبیعی): ۵ نفر
گروه ۱۱ (خدمات اداری و عمومی): ۲ نفر

گروه ۱ (منابع آب و معادن): ۲ نفر
گروه ۳ (امور پزشکی و غذایی): ۱ نفر
گروه ۴ (امور مالی): ۱۹ نفر
گروه ۵ (امور وسائط نقلیه): ۲ نفر

روابط عمومی

جناب آقای بهرامعلی، ریاست کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران به اتفاق برخی از اعضای هیأت مدیره کانون و مشاورین عالی همانند سالهای گذشته به منظور تبریک سال نو و سنت نوروزی و همچنین تبیین جایگاه کانون به دیدار شخصیت‌های اجرائی و قضائی کشور (ریاست محترم جمهور، ریاست محترم قوه قضائیه، ریاست محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاونین محترم رئیس جمهور، وزیر محترم دادگستری، ارتباطات و فناوری اطلاعات، اقتصاد و دارائی، دادستان محترم کل کشور، ریاست محترم دیوان عدالت اداری، معاونت محترم سیاسی و امنیتی دادستان کل کشور، ریاست محترم کل دادگستری استان تهران و قائم مقام وی و سایر مقامات عالیه کشور) رفتند. در این دیدارها ریاست کانون ضمن تبریک سال نو، آرزوی سلامت و موفقیت بیشتر در سال جدید، بر ضرورت استفاده از نظرات کارشناسان رسمی دادگستری در امور اجرائی و پرونده های قضائی در راستای تعمیم عدالت در جامعه اسلامی و تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی

ایران تأکید داشتند و همچنین در این دیدارها مقامات عالیه از نقش سازنده کانون و کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران تقدیر به عمل آوردند. طبق سنت هر ساله بنا به دعوت ریاست کانون، مراسم دیدار نوروزی روز یکشنبه ۹۴/۰۱/۳۰ در طبقه همکف ساختمان کانون کارشناسان با حضور اعضای هیأت مدیره کانون و جمع کثیری از کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران به منظور تبریک سال جدید (۱۳۹۴) و آشنایی بیشتر با یکدیگر و برقراری روابط نزدیک و صمیمی در اجرای بهتر خدمات کارشناسی و ارتقاء کار در کشورمان برگزار گردید. زیرا بر این باور هستیم که همکاری و هماهنگی های لازم و تلاش روزافزون، موفقیت به دنبال خواهد داشت. در این مراسم ریاست کانون ضمن تبریک و تهنیت سال جدید برای کلیه همکاران، سالی سرشار از موفقیت و تعهد در امور کارشناسی را از خداوند متعال مسئلت نمودند.